TUOTEKORTTI

KEKKILA

GARDEN

Puutarhalannoitteella
heratat kasvun ja

annat elinvoimaa
kaikille pihan
kasveille.

KEKKILA PUUTARHALANNOITE

Kekkilg Puutarhalannoite on koko puutarhan yleislannoite. Se antaa elinvoimaa
ja kestéivyyttd kaikille puutarhan kasveille. Lannoitteen ravinteet ovat kasveille
helposti kéyttdkelpoisessa muodossa. Kekkilé Puutarhalannoite on rakeista,
pdlydmatsntd ja helppo levittdd.

Kayttéohje

Lannoite levitetd&n tasaisesti kasvien juuristolalueelle. Kastelu lannoittamisen

j@lkeen nopeuttaa vaikutusta.

Riittoisuus

Kevdtlannoitus

Nurmikko 400 g/ 10 m?
Pelikentét- ja golfvaylat 600 g/ 10 m?
Koristepuut ja -pensaat 400 g/ 10m?
Perennat ja kesékukat 150 g/ 10m?
Kasvimaa 200 g/ 10 m?
Hedelma&puut 300 g/ 10m?
Marjapensaat 200 g/ 10m?
Mansikka 50g/10m?
Nurmikko 200 g/ 10m?
Pelikentdt ja golfvéaylat 300 g/10m?
Kasvimaa 100 g/10 m?
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_ Pakkauskoot 10 KG

Tuoteseloste
EY-LANNOITE

Tyyppinimi: NPK-lannoitteet, NPK 9-4-13 (Mg 3 + S 6) siséltéd hivenravinteita

Kokonaistyppi (N)
Ammoniumtyppi (N)
Nitraattityppi (N)

Neutraalin ammoniumsitraattiin
ja veteen liukoinen fosfori (P)
Vesiliukoinen fosfori (P)
Vesiliukoinen kalium (K)
Magnesium (Mg)

Rikki (S)

Nettopaino: 10 kg

9,0%
6,3 %
2,7 %

3,9%
3,5%
13,3 %
2,9%
6%

1 litra Puutarhalannoitetta painaa noin 1,3 kg. Kourallinen lannoitetta painaa

30-50g.
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10 kg 250 m?

10 KG pakki
Tuotenumero: 62018
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